

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA

Calle África Núñez #70, Frente al Cuartel Municipal, Baitoa, R.D. Tel. (809) 587-1312. (809) 587-1414

RNC 430-05961-7

Difusion de redes socioales Febrero 2023.

Facebook



4 feb. · 3

Una gestión para un verdadero cambio.

En el día de hoy en una reunión sostenida con el director de EDENORTE Andrés Cueto, el asesor presidencial Andrés Bautista y nuestro Alcalde Bernardo López fueron sometidas a petición las iluminarias y tendido elé... Ver más





Alcaldía de Baitoa está con Ramona Diaz y 33 personas más.

13 feb. · 🔇

Comprometidos con el deporte!

Alcaldía de Baitoa a través de su alcalde Bernardo López y la regidora Nancy Estrella, hacen entrega de un uniforme al equipo los Parranderos de la comunidad de San José Afuera.... Ver más



...



Alcaldía de Baitoa está con Ramona Diaz y 19 personas más.

14 feb. · 🔇

¡ Feliz día de San Valentín!





Alcaldía de Baitoa está con Ramona Diaz y 32 personas más.

16 feb. · 🚱

Avanza la terminación de construcción y ornato del primer tramo de aceras y contenes del KM6 de Baitoa una transformación del cielo a la tierra.





Alcaldía de Baitoa

1 d · 🔞

La guerra de la independencia dominicana fue el proceso histórico que inició el 27 de febrero del 1844, con la proclamación de la República Dominicana, tras 22 años de ocupación de Haití.





Q Buscar

Publicaciones

Reels



Alcaldía de Baitoa está con Ramona Diaz y 44 personas más.

13 h · 🕙

¡LA RUTA DEL CAMBIO EN EL MUNICIPIO DE BAITOA!

En visita del alcalde Bernardo López a la presidencia de la República, se concretizaron varios proyectos que ya habian sido anunciados por el alcalde, entre los ... Ver más





46

17 comentarios • 6 veces compartido





